
cb digllálně podepsal: 
Sedláková lva Mgr. 
23.04.2024 13:33 

~~~\:~s~~~;umOualifiedCA4 llo p.o., zapsaná v OR Krajského soudu české Budějovice, odd. Pr, vl. 112 
~e sunem: ur. otelskata 424/19, 370 47 české Budějovice 
Zastoupené: 
Kontaktní osoba:. 
IČO: 00073482 
Bankovní spojení:, 
(dále jen „Divadlo") 

a 

Statutární město české Budějovice 
Se sídlem: Náměstí Přemysla Otakara li. 1/1, 370 92, české Budějovice 
Zastoupené: 
Kontaktní osoba: 

IČO: 00244732 
Bankovní spojení: 
(dále jen „Pořadatel") 

uzavírají ve smyslu ust. § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném 
znění tuto: 

SMLOUVU O UVEDENÍ KONCERTU 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je realizace koncertu Orchestru opery Jihočeského divadla, jakožto 
hudebního doprovodu . 
dále uvedených v této smlouvě. 

·, v rámci festivalu Múzy na vodě 2024 za podmínek 

li. Práva a povinnosti smluvních stran 

11.1. Divadlo se zavazuje odehrát Koncert: 

dne: 2. července 2024 

místo: české Budějovice 

doba trvání Koncertu: 21:30 - 22:30 hodin 

11.2. Divadlo se zavazuje, že se účinkující dostaví na vystoupení včas a umělecký výkon bude 
proveden svědomitě, řádně a v náležité umělecké kvalitě. 

11.3. Divadlo se zavazuje, že veškerý jeho personál se bude řídit předpisy týkajícími se 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a předpisy požární ochrany Pořadatele, jakož i 
provozním řádem Pořadatele, bude-li s nimi v dostatečném časovém předstihu před 
plněním této smlouvy seznámeno Pořadatelem. 

11.4. Divadlo se zavazuje odehrát předem dohodnutý repertoár koncertu, uvedený v příloze číslo 
2 této smlouvy 

11.5. Divadlo poskytuje touto smlouvou pořadateli licenci k užití uměleckého výkonu 
vytvořeného orchestrem opery JD, včetně práv a jejich sdělováním veřejnosti v rámci 
koncertu. Pořadatel není oprávněn poskytnout nabytou licenci zcela ani zčásti třetím 

• osobám, ani udílet svolení ke zvukovému, obrazovému či zvukově obrazovému záznamu 
koncertu ani k jeho šíření a zavazuje se, že tyto záznamy nepořídí sám. 



11.6. Pořadatel se zavazuje zaplatit řádně a včas smluvní cenu za koncert. 

11.7. Pořadatel se zavazuje zajistit: 
a) Vyklizení přístupových cest od nábřeží k pontonu, čistý a prázdný ponton před příjezdem 

na zkoušku 2.7.2024. 

b) Adekvátně velký a bezpečný ponton pro realizaci koncertu dle domluvy s Divadlem. 

c) Osvětlovače, zvukaře a technické vybavení potřebné k realizaci koncertu a dopolední 

zkoušky dle potřeb Divadla. 

d) Dodržení časového harmonogramu příprav a zkoušky uvedený v příloze číslo 1 této 

smlouvy. 

e) Odpovídající počet provozních pracovníků potřebných k řádnému průběhu Koncertu. 

f) Povolení k vjezdu pro nákladní vůz lveco v časech vykládky a nakládky. 

g) Zázemí pro orchestr opery JD a realizačního týmu v Biskupské zahradě. 

h) WC v blízkosti zázemí. 

i) Dostatečné množství pitné vody pro účinkující. 

j) Vhodné podmínky pro představení po stránce společenské, technické, bezpečnostní a 

hygienické. 

k) Hlídací službu po celý den koncertu, tedy 2.7.2024. 

11.8. Pořadatel se zavazuje osoby přítomné na vystoupení ústně upozorňovat, aby nepořizovaly 

profesionální zvukový, obrazový nebo zvukově-obrazový záznam vystoupení nebo záznam 

jakéhokoli uměleckého výkonu realizovaného v souvislosti s vystoupením, ani žádné obrazové 

snímky (profesionální fotografie) či zachycení projevů osobní povahy účinkujících vyjma 

akreditovaných novinářů (pouze pro zpravodajské účely) a pořadatele (pouze pro vlastní 

nekomerční a vnitřní potřeby), vždy pouze však po předchozím souhlasu agentury. 

Ill. Cena a platební ujednání 

111.1. Smluvní strany se dohodly na ceně za odehraném Koncertu, ve výši 55.000 Kč 
(slovy: padesát pět tisíc korun českých) - osvobozeno od DPH dle § 61 písm. e) zákona 
č. 235/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty v platném znění. 

111.2. Smluvní cena bude uhrazena 'na základě faktury vystavené Divadlem po odehrání Koncertu, 
s lhůtou splatnosti 14 kalendářních dnů. 

111.3. Tržby za Koncert náleží Pořadateli. 

-. IV. Společná ujednání 

IV.1. Bude-li Koncert zrušen v důsledku nepředvídané, nebo neodvratitelné události (přírodní 
katastrofa, havárie, epidemie, vážné onemocnění, změna v obsazení v Divadle apod.), mají 
obě smluvní strany právo do této smlouvy odstoupit bez nároku na finanční náhradu škody, 
pokud se nedohodnou jinak. , 



IV.2. V případě, že se Koncert zruší na základě nepříznivého počasí, rozhoduje o ukončení 
koncertu Pořadatel, po dohodě s Divadlem. 

IV.3. Bude-li smlouva vypovězena z jiných než výše uvedených důvodů do 7 kalendářních dnů 
před sjednaným termínem ze strany: 

a) Pořadatele - uhradí Pořadatel Divadlu polovinu ze smluvní částky dle odst. lV.1., 

b) Divadla - uhradí Divadlo Pořadateli vzniklou škodu a náklady, vzniklé se zrušením 
Koncert. 

Bude-li smlouva vypovězena z jiných než vyse uvedených důvodů ve lhůtě kratší než 7 
kalendářních dnů před sjednaným termínem Představení ze strany: 

a) Pořadatele - uhradí Pořadatel Divadlu smluvní částku dle odst. IV.1. v plné výši, 

b) Divadla - uhradí Divadlo Pořadateli vzniklou škodu a náklady, vzniklé se zrušením 
Představení. 

V. Další ujednání 

V.1. Obě smluvní strany se zavazují, že budou chránit a utajovat před třetími osobami 
skutečnosti tvořící obchodní tajemství, důvěrné informace a jiné skutečnosti, které byly 
poskytnuty v rámci smluvního vztahu mezi oběma smluvními stranami nebo při běžném 
obchodním styku. Smluvní strany sjednávají, že důvěrnými informacemi jsou veškeré 
zadavatelem poskytnuté informace, podklady a dokumenty, pokud nejsou běžně dostupné 
ve veřejných informačních zdrojích (např. obchodní rejstřík). 

VI. Sankční ujednání 

Vl.1. Pro případ nezaplacení bezvadné faktury do dne splatnosti je JO oprávněno účtovat 
objednateli úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

VII. Závěrečná ustanovení 

Vll.1. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a je 
uzavřená na dobu určitou dle ujednání čl. Ill. 

Vll.2. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně, vážně a v dobré víře a po 
přečtení připojují jako důkaz souhlasu s jejím obsahem své vlastnoruční podpisy. 

Vll.3. Změny a doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsány oběma 
smluvními stranami. 

Vll.4. Pokud není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy vzniklé z této smlouvy ustanoveními 
Občanského zákoníku v platném znění. 

Vll,5. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno 
vyhotovení. 

V češkých Budějovicích dne . 

vedoucí odboru kultury a cest. ruchu 

V českých Budějovicích dne .. 

Digitálně podepsal 
.. Martina Schlegelová 

- uum: 2024.04.19 
:47:48 +02'00' 

ředitelka Jihočeského divadla 



Příloha č.1- harmonogram příprav 

2.7.2024 

7:00 - 8:00 - Vykládka /Slepé rameno Vltavy/ Divadlo 
8:00 - 9:00 - Stavba orchestru I Slepé rameno Vltavy/ Divadlo 
9:00 -10:00 - Příprava zvuku a technického zajištění/ Slepé rameno Vltavy/ Llght Sound 
Design 
10:00 - 13:00 - Hlavní zkouška/ Slepé rameno Vltavy /Divadlo 
20:30 - 21 :00 - Zvuková zkouška/ Slepé rameno Vltavy/ t.lght Sound Design a Divadlo 
21 :30 - Koncert/ Slepé rameno Vltavy/ Light Sound Design a Divadlo 

·. 

Příloha č.2- program koncertu 



Program Múzy na vodě 2. 7. 2024 

W. A. Mozart: Cosi fan tutte - Sinfonia 

W. A. Mozart: Cosl fan tutte - Corne scog/io immoto resta (Fiordiligi) 

W. A. Mozart: Le nozze di Figaro - Dave sono (Contessa Almaviva) 

G. Donizetti: Don Pasquale - Sinfonia 

G. Donizetti: Don Pasquale - Quel guardo il cavaliere (Norina) 

F. Cilea: Adriana Lecouvrer - /o son l'umile ancella (Adriana) 

G. Puccini: La soherne - Si. Mi chiamano Mimi 

A. Dvořák: čert a Káča - Pekelný tanec 

A. Dvořák: Jakobín-Ach, Bože, božínku ... Na podzim v ořeší (Terinka) 

B. Smetana: Prodaná nevěsta -Ach, jaký žal ... Ten lásky sen (Mařenka) 

A. Dvořák: čert a Káča - Předehra ke 3.dějství 

A. Dvořák: Armida -Za štíhlou gazelou (Armida) 

A. Dvořák: Rusalka - Měsíčku na nebi hlubokém (Rusalka) 

Celkem 

Přídavek: 

Ch. Gounod: Faust-Air des bijoux (Marguerite) 

4:30 

6:00 

7:00 

6:30 

6:30 

3:30 

5:00 

4:15 

4:40 

6 

3:30 

4 

6 

68:00 

4:00 

-. 


